
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
10/feb/2021

 Del 01/ene/2021 al 31/ene/2021
12:12 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: GRACIA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $20,319,509.58 $50,940,121.81 $6,230,548.76$44,709,573.05 $26,550,058.34

   ACTIVO CIRCULANTE $19,715,476.85 $15,818,135.27 $6,834,581.49$8,983,553.78 $26,550,058.34

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $7,556,127.88 $13,847,735.08 $6,659,580.54$7,188,154.54 $14,215,708.42

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $11,934,395.44 $780,679.75 $399,954.48$380,725.27 $12,334,349.92

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $224,953.53 $1,189,720.44 -$224,953.53$1,414,673.97 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $604,032.73 $35,121,986.54 -$604,032.73$35,726,019.27 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $604,032.73 $23,255,876.60 -$604,032.73$23,859,909.33 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $10,394,718.83 $0.00$10,394,718.83 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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